
CAMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N" g'lfi .DE 1995

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal , no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1. NOMEAR ANGELA MARIA FERNANDES para exercer o Cargo Especial
de Gabinete, CL-13, no Gabinete Parlamentar do Deputado Benldo Tavares;(Resolução
n" 079/93 - Processo n" 001.305/96-CLDF)

2. EXONERAR o servidor EDISON MARINHO COSTA ALMEIDA, matricula
n" 11.458-41, do Cargo Especial de Gabinete, CL-14, bem como NOMEÁ-LO para
exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-12, no Gabinete Parlamentar do Deputado
Benlcio Tavares; (Resolução n" 079f93 - Processo n" OOO.113f95 -CLDF)

3. EXONERAR o servidor LOURENÇO BIA SAMPAIO, matricula n" 10.552
54, do Cargo Especial de Gabinete, CL-09, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-07, no Gabinete Parlamentar do Deputado Benlcio Tavares;
(Resolução n" 079193 - Processo n" OOO.459/91-CLDF)

4. EXONERAR o servidor RAIMUNDO PESSOA DE ARAÚJO NETO,
matricula n" 12.204-67, do Cargo Especial de Gabinete, CL-10, do Gabinete Parlamentar
do Deputado Benlcio Tavares, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo em comissão
de Assessor de Diretor, CL-14, na Diretoria de Recursos humanos da 18 Secretaria;
(Resoluções n" 079/93 e 091f94 - Processo n" 001.286/95-CLDF)

5. EXONERAR o servidor JOSÉ ORLANDO DE CARVALHO do Cargo de
Assessor de Diretor, CL-14, da Diretoria de Recursos Humanos.; (Resolução n" 079f93 
Processo n" 002.932195-CLDF)

Brasllia,) t9 de de 1995.

Deput


